
ご発注者名 及び ご担当者名

納品先名 及び ご担当者名 納品先住所 及び TEL（必須）　

ご住所 及び TEL・FAX（必須）　

〒　　　-

〒　　　-

レンタル商品名 お届け日／引取希望日

ファンヴィーノ28

ファンヴィーノWドア

ワインサーバー（ガス代込）

レンタル機種

月  　　日　　　  ／　　  月　  　日 台

保証金ご返却口座 銀行　　　　支店　当・普　NO

※2.上記金額は税抜となります。

※3.レンタル期間は最長で1ヶ月です。

※1.レンタル可能エリアは関東、中部、関西、九州となります。(詳細はお問合せください)

※4.ファンヴィーノ28については軒先(玄関先)でのお渡しとなり設置は行いませんので、予めご了承ください。

 

・代金は、レンタル代金・諸経費と別途保証金を頂きます。（￥10,000より）※会員様は保証金が不要です。

・保証金は商品返却後に返還します。但し、追加料金等が有る場合は保証金より差し引きいたします。

・代金は商品到着日の5営業日前までにお支払ください。お支払無き場合は自動キャンセルといたします。

・商品はご使用日の前日にお届けいたします。

・商品発送後の変更・キャンセルはお受けできません。

・商品到着の際は、必ず状態をご確認ください。（事後によるご連絡には対応できません。）

・商品の破損・紛失の際は、欠損費をご負担いただきます。

・レンタル期間の延長をご希望される場合は2日前までにお申し出ください。

・無断で商品の返却が遅れた場合は、遅延損害金として1台/1日につき延長料金の2倍をお支払いいだきます。 

・ワインサーバーのコード長は1.5ｍです。その他仕様については商品ページをご確認ください。

1 週 間 配 送 設 置 費 ( 往 復 )

￥2,000

￥4,800

￥7,500

￥36,000

￥115,000

￥182,000

￥20,000※4 ￥60,000

￥188,000

￥302,000

￥30,000

￥60,000

￥9,000

￥29,000

￥45,000

1ヶ月 延長料金（1日）

レンタルセラー、レンタルサーバーのご案内、兼申込書

レンタルセラー申込書

数　量

申込日　　　　　年　　　月　　　日

TEL　　　　　　　　　　　　　　FAX

TEL　　　　　　　　　　　　　　FAX

ご注文は

FAX で！

株式会社グローバル レンタル事業部
大阪市西区西本町 1-5-3 扶桑ビル

TEL 06-6543-285506-6543-7888

表
格
価
ル
タ
ン
レ

「ファンヴィーノ28」を
「1台」レンタルする。
「東京都内」へ配送
「1ヶ月」
  のご利用の場合。

セラー代　　　 ￥36,000×1台 

送　　料 　　　 ￥20,000（1台分）

合　　計 ￥56000 (税別）

となります。

※5.ご返却は当方の手配で引取に参ります。
　

 
※6.お申込はレンタル在庫を電話でご確認の上、お届け日の7営業日前までに当申込書をFAXでご送付ください。
　

 
※7.お貸出中のワインセラーの故障等による、庫内のワインの劣化、消失についての補償はできませんので予めご了承下さい。
　

 
※8.ワインサーバーの配送設置費には、初期設定作業料が含まれています。
　

例

欠損費


