レンタルセラー、レンタルサーバーのご案内、兼申込書

	レンタル機種	1週間	1ヶ月	延長料金(1日)	配送設置費(往復)	欠損費
レン・	ファンヴィーノ28	¥9,000	¥36,000	¥ 2,000	¥20,000 ※ 4	¥ 60,000
タルほ	ファンヴィーノWドア	¥29,000	¥115,000	¥ 4,800	¥ 30,000	¥ 188,000
価格表						
北	ワインサーバー(ガス代込)	¥ 45,000	¥182,000	¥ 7,500	¥ 60,000	¥ 302,000

- ※1.レンタル可能エリアは関東、中部、関西、九州となります。(詳細はお問合せください)
- ※2.上記金額は税抜となります。
- ※3.レンタル期間は最長で1ヶ月です。
- ※4.ファンヴィーノ28については軒先(玄関先)でのお渡しとなり設置は行いませんので、予めご了承ください。
- ※5.ご返却は当方の手配で引取に参ります。
- ※6.お申込はレンタル在庫を電話でご確認の上、お届け日の7営業日前までに当申込書をFAXでご送付ください。
- ※7.お貸出中のワインセラーの故障等による、庫内のワインの劣化、消失についての補償はできませんので予めご了承下さい。
- ※8.ワインサーバーの配送設置費には、初期設定作業料が含まれています。
- ・代金は、レンタル代金・諸経費と別途保証金を頂きます。(¥10,000より)※会員様は保証金が不要です。
- ・保証金は商品返却後に返還します。但し、追加料金等が有る場合は保証金より差し引きいたします。
- ・代金は商品到着日の5営業日前までにお支払ください。お支払無き場合は自動キャンセルといたします。
- ・商品はご使用日の前日にお届けいたします。
- ・商品発送後の変更・キャンセルはお受けできません。
- ・商品到着の際は、必ず状態をご確認ください。(事後によるご連絡には対応できません。)
- ・商品の破損・紛失の際は、欠損費をご負担いただきます。
- ・レンタル期間の延長をご希望される場合は2日前までにお申し出ください。
- ・無断で商品の返却が遅れた場合は、遅延損害金として1台/1日につき延長料金の2倍をお支払いいだきます。
- ・ワインサーバーのコード長は1.5mです。その他仕様については商品ページをご確認ください。

例	「ファンヴィー/28」を 「1台」レンタルする。 「東京都内」へ配送 「1ヶ月」 のご利用の場合。

セラー代 ¥36,000×1台 送 料 ¥20,000(1台分)

> 合 計¥56000(税別) となります

レンタルセラー申込書		申込日	年	月	日	
ご発注者名 及び ご担当者名	á者名 ご住所 及び TEL·FAX(必須)					
	〒 -					
	TEL FAX					
納品先名 及び ご担当者名	納品先住所 及び TEL(必須)					
	 					
	TEL FAX					

レンタル商品名	お届け日/引取希望日			数 量			
	月	日	/	月	日		台

保証金ご返却口座	銀行	支店 当·普 NO

ご注文は FAX で!

06-6543-7888

株式会社グローバル レンタル事業部 大阪市西区西本町 1-5-3 扶桑ビル